KACANIKU

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opétina Kadanik/Municipality of Kaganik
Nijésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore
Jedinica za Ljudske Resurse/Human Resource Unit

OINr.111/01-10104/25
Kacanik; 09.06.2025

Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore, duke u bazuar né nenin 7 t& Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér procedurén e pranimit né shérbimin civil si dhe né kushtet dhe kriteret e
pércaktuara n€ Konkursin lidhur me grupin e Auditimit t& Brendshém me nr. RN00017788 pér
vendin aktualisht t€ lirg t€ punés “Auditor i Brendshém”, publikon k&té:

LISTA E KANDIDATEVE QI I PLOTESOJNE KUSHTET PER APLIKIM

Kandidatét q& i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim sipas rendit alfabetik n& Konkursin
Nr. RN00017788 jané:

Nr. | Emri dhe Mbiemri: Numri i aplikacionit t&
regjistruar

1. | Pranveré Loku Zharku RANO0108741

2. | Shkelzen Haliti RANO0116836

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané t& drejt€ ankese né KPMShCK n& afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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